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ÇANAKKALE'nin Biga ilçesi Belediye Meclisi, Ağustos ayı olağan meclis toplantısında,

geçen 15 Temmuz gecesi gerçekleştirilmek istenen darbe girişimine ortak bildiri ile

tepki gösterdi.

Biga Belediyesi Ağustos ayı Meclis toplantısı Belediye Meclisi Toplantı Salonu'nda

yapıldı.

Meclis Toplantısı öncesi 15 Temmuz Cuma akşamı gerçekleştirilen darbe kalkışmasına

tepki olarak belediye meclisinde grubu bulunan partiler adına ortak bildiri okundu.

Meclis toplantısı öncesi ortak bildiriye destek vermek amacıyla Adalet ve Kalkınma

Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Vatan Partisi, Saadet Partisi, Demokrat Parti ilçe

başkanları ve temsilcileri ile CHP'li Karabiga Belediye Başkanı Muzaffer Karataş, AK

Partili Gümüşçay Belediye Başkanı Adnan Pastırmacı ve mahalle muhtarları da

toplantıya katıldı. Belediye personeli ve halktan da ortak bildiriye destek olmak

isteyenler katılım gösterdi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ve

demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı

okundu. 

Biga Belediye Başkanı İsmail Işık'ın okuduğu darbeye karşı hazırlanan ortak metinde,

"15 Temmuz Cuma akşamı Türk Silahlı Kuvvetleri'nin içinde yuvalanmış bir grup hain

FETÖ/PDY terör örgütü mensubu, emirleri altındaki masum erleri de kullanarak darbe

girişiminde bulunmuştur. Demokrasimize, devletimize, halkımızın bizzat kendisine ve

halkın iradesinin temsil edildiği Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne karşı girişilen bu

darbeyi şahsım ve başkanlık ettiğim Biga Belediye Meclisi çatısı altındaki Cumhuriyet

Halk Partisi ve Adalet ve Kalkınma Partisi meclis üyeleri olarak kınıyor ve şiddetle

lanetliyoruz. Bu onursuzca girişilen darbe kalkışması, vatanına ve kurucu değerlerine

sahip çıkan Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları, polisimiz ve halkımızın ortaya koyduğu

mücadele ile amacına ulaşamamıştır. Bu darbe girişimi ile halkımızın birlik ve

bütünlüğü hedef alınmıştır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve kurumları ile ülkemizin
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birlik ve beraberliğini hedef alan bu darbe girişimi, demokrasi tarihine kara bir leke

olarak geçmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bombalanması ise bu kara lekenin

tarihimiz boyunca unutmamamız gereken ve yeni nesillere de doğru anlatmamız

gereken bir yönüdür. Bu ayrıca millet iradesine olan tahammülsüzlüğü de

göstermektedir.Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki tüm siyasi partiler, ülkemiz

topraklarında yaşayan her görüşten vatan sevdalısı insanımız gibi Biga Belediye

Meclisi olarak biz de darbe girişimine karşı ortak bir tavır ve ortak bir dille karşı

çıkıyoruz" denildi.

Safiyet TARI GÜNER / BİGA, (Çanakkale), (DHA)

FOTOĞRAF

A  

Yasal Bilgilendirme

Çanakkale haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Çanakkale ilinden
Biga'da darbe girişimine ortak bildiriyle tepki hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 03 Ağustos 2016 tarihinde saat 11 36’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Biga'da darbe girişimine ortak bildiriyle tepki haberi
güncellenecektir.
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